
ネクストステージに向けた都市自治体の税財政のあり方に関する研究会

スケジュール（案）
事項 委員 事務局（ｾﾝﾀｰ）

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬 18日　報告書（都市税財政研究会）の手交式・記者発表

下旬 （各メディアでの報道等）

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬 座長・委員の委嘱手続

上旬

中旬

下旬

上旬 7日　第1回研究会WG（本研究会の狙い、報告書の成果と課題の説明、論点整理） 骨子案の作成 骨子案の作成

中旬

下旬

上旬

中旬
第2回研究会WG（原稿骨子案のご作成（委員・都市センター）、役割分担・構成案の検
討等）

下旬

上旬 原稿執筆 原稿執筆

中旬 14日　市長フォーラム

下旬

上旬 第3回研究会WG（入稿前原稿のご提出、報告書原稿の内容調整）

中旬

下旬

上旬

中旬 報告書原稿締切・入稿 入稿 入稿

下旬

上旬 報告書初校出し 初校ゲラ校正 初校ゲラ校正

中旬

下旬 報告書再校出し 再校ゲラ校正 再校ゲラ校正

上旬 報告書再校提出（校了）

中旬 報告書納品

下旬

12月

1月

2月

3月

5月

6月

11月

9月

10月

国際比較ワーキンググループ　

4月

日程

7月

8月

資料２

　　　　　別紙３
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